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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30693667522

NOMBRE FEDERACION SANTAFESINA DE GIMNASIA ASOCIACION CIVIL CALLE CASTELLANOS

NUMERO 970 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO FEDERACIONES

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 73 17-02-1981

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1375 30-10-2025

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2005
01/01/2004
01/01/2006
01/01/2018
01/01/2017
01/01/2016
01/01/2015
01/01/2014
01/01/2023
01/01/2022
01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20060691836
20221751044
20233171817

APELLIDO

SALANITRO
STAMATTI
ALVAREZ

31/12/2005
31/12/2004
31/12/2006
31/12/2018
31/12/2017
31/12/2016
31/12/2015
31/12/2014
31/12/2023
31/12/2022
31/12/2021

NOMBRE

ENRIQUE LUIS
FABIAN AUDITE
SEBASTIAN

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2006
03/03/2005
03/03/2007
17/05/2019
08/05/2018
28/04/2017
06/05/2016
10/05/2015
13/06/2024
17/05/2023
30/06/2022

FECHA INICIO EN EL
CARGO

13/06/2024
13/06/2024
13/06/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20258405812 MACERONI MAURICIO TESORERO 13/06/2024 24
23146536514 PIOVANO SILVIA PROSECRETARIO 13/06/2024 24
20134885603 MOLINARI FERNANDO SERGIO PROTESORERO 13/06/2024 12
20141808401 SITO GUSTAVO SECRETARIO DE ACTAS 13/06/2024 12
20203943955 PINTO JUAN CARLOS VOCALTITULAR1 13/06/2024 12
27044134522 LAURINA KUCHMEISTER VOCAL TITULAR 2 13/06/2024 12
20281355628 CHIARLO LUCAS MATIAS VOCAL SUPLENTE 1 13/06/2024 24
20204611328 LOVRINCEVICH PABLO MARTIN VOCAL SUPLENTE 2 13/06/2024 12
27234025290 DIAZ DAIANA FLORENCIA SINDICO TITULAR 13/06/2024 24
27391222121 BARINAGA SOFIA SINDICO SUPLENTE 13/06/2024 12
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