

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30693667522
NOMBRE	FEDERACION SANTAFESINA DE GIMNASIA ASOCIACION CIVIL	CALLE	CASTELLANOS
NÚMERO	970	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	FEDERACIONES		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	73	17-02-1981

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1375	30-10-2025

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2005	31/12/2005	03/03/2006
01/01/2004	31/12/2004	03/03/2005
01/01/2006	31/12/2006	03/03/2007
01/01/2018	31/12/2018	17/05/2019
01/01/2017	31/12/2017	08/05/2018
01/01/2016	31/12/2016	28/04/2017
01/01/2015	31/12/2015	06/05/2016
01/01/2014	31/12/2014	10/05/2015
01/01/2023	31/12/2023	13/06/2024
01/01/2022	31/12/2022	17/05/2023
01/01/2021	31/12/2021	30/06/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20060691836	SALANITRO	ENRIQUE LUIS	PRESIDENTE	13/06/2024	24
20221751044	STAMATTI	FABIAN AUDITE	VICEPRESIDENTE	13/06/2024	24
20233171817	ALVAREZ	SEBASTIAN	SECRETARIO	13/06/2024	12

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20258405812	MACERONI	MAURICIO	TESORERO	13/06/2024	24
23146536514	PIOVANO	SILVIA	PROSECRETARIO	13/06/2024	24
20134885603	MOLINARI	FERNANDO SERGIO	PROTESORERO	13/06/2024	12
20141808401	SITO	GUSTAVO	SECRETARIO DE ACTAS	13/06/2024	12
20203943955	PINTO	JUAN CARLOS	VOCAL TITULAR 1	13/06/2024	12
27044134522	LAURINA	KUCHMEISTER	VOCAL TITULAR 2	13/06/2024	12
20281355628	CHIARLO	LUCAS MATIAS	VOCAL SUPLENTE 1	13/06/2024	24
20204611328	LOVRINCEVICH	PABLO MARTIN	VOCAL SUPLENTE 2	13/06/2024	12
27234025290	DIAZ	DAIANA FLORENCIA	SINDICO TITULAR	13/06/2024	24
27391222121	BARINAGA	SOFIA	SINDICO SUPLENTE	13/06/2024	12